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Parkanon yhtenäiskoulu, koulunkäynninohjaajat, sijaisrekisteri kevätlukukauden 
2026 ajalle (10.3.-29.5.2026) 

 

Haemme tarvittaessa työhön kutsuttavia henkilöitä perusopetuksen koulunkäynninohjaajien 

lyhytaikaisiin sijaisuuksiin kevätlukukauden 2026 ajalle (10.3.-29.5.2026) 

Parkanon yhtenäiskoulun nykyaikaisissa tiloissa hyödynnämme perinteisten 

opetusmenetelmien lisäksi uutta opetusteknologiaa sekä digitaalisia oppilaan oppimista 

tukevia ympäristöjä. Koulussamme yhteinen tavoitteemme on tukea kaikkien koululaisten 

oppimista ja hyvinvointia. Kokonaista koulupäivää turvataan esimerkiksi ilmaisella 

aamupalalla, oppilaan koulupäivän yhteydessä toteutettavalla harrastustoiminnalla sekä 

aamu- ja iltapäivätoiminnan palveluilla. Ammattitaitoisen opetushenkilöstön ja monipuolisen 

oppimisympäristön lisäksi käytössämme ovat myös opiskeluhuollon palvelut. 

 

Koulunkäynnin ohjaaja työskentelee opettajan ja muiden ohjaajien kanssa yhteistyössä tukien 

oppilaiden oppimista ja koulunkäyntiä. Työtehtävät ovat monipuolisia ja niihin saattaa kuulua 

oppimisen tukena toimimisen lisäksi esimerkiksi oppilaiden kyyditysten valvomista sekä 

päivittäisissä perustoiminnoissa avustamista. Myös välitunneilla ohjaaminen sekä työskentely 

koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnassa kuuluvat koulunkäynninohjaajan tehtävänkuvaan.  

Koulunkäynnin ohjaajien sijaisuudet sijoittuvat perusopetuksen 1.-9. luokille. Päivittäinen / 

viikottainen tuntimäärä vaihtelee kulloinkin kyseessä olevan sijaisuuden mukaan. 

Sijaisuuksiin ei aina vaadita kelpoisuutta, vaan arvioimme sijaisen soveltuvuutta 

tapauskohtaisesti riippuen tehtävästä ja työsuhteen pituudesta. 

Hakijalta edellytämme 18 vuoden ikää.  

 

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 

mukaan. Tehtävään valitun tulee toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.  

Kyseessä on jatkuva haku Kuntarekryn kautta. Hakijan on itse huolehdittava hakutilanteensa 

mahdollisesti muuttuessa hakemuksensa päivittämisestä tai sen poistamisesta. 

 

Lisätiedot ensisijaisesti sähköpostilla: 

rehtori Jenni Seppänen, jenni.seppanen@parkano.fi, p. 044 7865 521 


